ai\$ÁllÀ MUN i{lPÀL Dl
TABULEIRCI

Gâmara Municipal de Tabuleiro do Norte
Mãia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/000145 - Tel: (85) 4042-8600 - Sitê: www.cmtebuleiro.ce.gov.br

PORTARTA No 05112024

O{A) PRESIDENTE, MARCO AURELIO DE ARAUJO, no uso das suas
atribuições legais, conforme PORTARIA 01412023 - DE 04 DE JANEIRO DE
2023

RESOLVE:

Art. ío CONCEDER a(o) senhor(a) FRANCISCO ÍIIATHEUS DE
OLIVEIRA MAIA, ocupante do cargo de ASSESSOR DE IMPRENSA, 1 (uma)
diaria, PARA CUSTEAR DESPESAS COM DESLOCAMENTO A CIDADE DE
FORTALEZA/CE, NO DIA O2IO5I2O24, ACOMPANHANDO O SR.
PRESIDENTE MARCOS AURELIO DE ARAUJO AUMA AUDIENCIA NO
DETRAN A FIM DE TRATAR ASSUNTOS DE INTERESSE DO LEGISLATIVO
MUNICIPAL

| - O valor unitário da diária que se refere o caput deste artigo
corresponde a R$ 297,00 (duzentos e novênta e sete reais), totalizando R$
297,00 (duzentos e noventa e sete reais).

ll - Local Fortaleza/CE, Detran Ce na data 0210512024.

Art. 20 A presente Portaria entrará êm vigor na data de sua publicaçâo,
revogando-se as disposiçÕes em contrário.

Art. 30 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Tabuleiro Norte/CE, 02 de de 2024.

relio uro
res

Câmara iilunicipal de Tabulelro do NoÍê
CNPJ: 69.727.899/000í 4{i

www.cmtabuleiro.ce.gov.br/diaÍiaslista.php?id.1 028

r# §O HÜRTE
f.Ã{"tàir-Ê;,,*